ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TRÚC SƠN                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 132/TB-UBND                        Trúc Sơn, ngày 10 tháng 12 năm  2020

BÁO CÁO

Kết quả giải quyết đơn kiến của ông: Soái Việt Sơn.

Kính gửi: Thanh Tra huyện Cư Jút.

Ngày 26/11/2020,  UBND xã Trúc Sơn đã nhận được phiếu chuyển số:

71/PCĐ-BTCD, của Ban tiếp công dân huyện Cư Jút v/v chuyển đơn kiến nghị

của ông  Soái Việt Sơn. Địa chỉ: Thôn 3, xã Trúc Sơn, huyện Cư Jút, tỉnh Đắk

Nông. Kiến nghị bà Bà Lê Thị  Lan, gia đình Ông Đỗ Văn Chắt và Ông Nguyễn

Văn Sáu có lời qua tiếng lại chửi bới, xúc phạm nhân phẩm về việc xây nhà rơi

gạch, đất, cát, bụi, phun thuốc trừ cỏ phát tán mùi hôi ảnh hưởng môi trường và

đến gia đình ông.

Sau khi xem xét nội dung đơn, UBND xã đã tổ chức mời các thành phần

lên để hòa giải, giải quyết đơn của ông Soái Việt Sơn - Thôn 3, xã Trúc Sơn

theo quy định của pháp luật. UBND xã đã tổ chức hai buổi hoà giải, cụ thể:

 Hòa giải lần 1, vào ngày 07/12/2020:  chỉ có nguyên đơn, ông: Soái Việt

Sơn có mặt. Bên bị đơn vắng mặt nên buổi hòa giải không thành.

Hòa giải lần 2, vào ngày 09/12/2020:  Bên nguyên đơn là ông: Soái Việt

Sơn và bên bị đơn là các ông(bà): Lê Thị  Lan, ông Đỗ Văn Chắt  đều vắng mặt.

Riêng ông Nguyễn Văn Sáu, có mặt để giải quyết đơn.

         Như vậy, qua 2 buổi tổ chức hòa giải theo đơn kiến nghị của ông Soái Việt

Sơn, các bên không có mặt đầy đủ để làm việc nên việc hòa giải không thành.

Vậy UBND xã báo cáo kết quả cho Thanh tra huyện Cư Jút được biết./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- TT.ĐU, HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;

    - Lưu: VT, TP.

CHỦ TỊCH

Trương Việt Vương

		2020-12-10T13:43:21+0700
	Việt Nam
	Trương Việt Vương<vuongtv.xts.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-10T14:43:27+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Trúc Sơn<xts.cujut@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!